
شنبه 20 شهریور   1400- 4 صفر 1443 - 11 سپتامبر 2021 - سال بیستم - شماره  5527  6  آ گهی

آگهی تغییرات شرکت صنعت پایا مهر قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۵۱۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۶۶۲۳۸

برابر صورتجلسات مجامع عمومی‌فوق العاده، عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/02/18 و هیأت 
مدیره مورخ 1400/02/22 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/02/27 که در تاریخ 1400/03/25 از 

لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان بهنام دهقانی به شماره ملی ۳۳۸۰۱۲۵۹۴۶ به سمت رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل، امیر 
حاتمی‌نیا به شماره ملی ۳۳۹۱۹۰۰۸۴۹ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و خانم مرضیه دهقانی به 

شماره ملی ۳۳۹۲۷۹۲۱۱۱ به سمت عضو هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک و سفته، بروات، عقود اسامی‌و 

قراردادها با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- خانم فریده عامری سیاهوئی و آقای‌هادی دهقانی تل گردوئی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و 

علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت لی لی پوش تجارت قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۶۷۱۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۵۶۳۱۳

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌فوق العاده مورخ 1400/03/20 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/03/23 که در تاریخ 1400/03/26 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- با واریز مبلغ 1.300.000.000 ریال طی گواهی شماره 22/902/30 مورخ 1400/03/20 بانک 

صادرات هرمزگان جزیره قشم - شعبه درگهان صد در صد سرمایه تکمیل گردید.
2- سرمایه شرکت مندرج در ماده ۵ اساسنامه مبلغ دو میلیارد ریال نقدى منقسم به یکصد سهم با 

نام بیست میلیون ریالی می‌باشد که تماما پرداخت گردیده است.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت لی لی پوش تجارت قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۶۷۱۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۵۶۳۱۳

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌فوق العاده مورخ 1400/03/26 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/03/26 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- سرمایه شرکت مندرج در ماده پنج اساسنامه از مبلغ دو میلیارد ریال به مبلغ بیست و چهار میلیارد 
ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام دویست و چهل میلیون ریالی از محل آورده نقدی صاحبان 

سهام افزایش و اصلاح یافت.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

       آگهی تأسیس شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی نادری قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی نادری قشم )با مسئولیت 
محدود( که در تاریخ 1400/03/25 تحت شماره ۶۹۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۹۶۹۴۰ در این اداره 

به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی‌و کثیر الانتشار آگهی می‌شود:
۱( موضوع فعالیت شرکت‌: ارائه خدمات مسافرتی گردشگری و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 

فعالیت اقتصادی شماره ۱۷۶ مورخ 1400/02/26 سازمان منطقه آزاد قشم.
۲( مدت شرکت‌: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳( مرکز اصلی شرکت‌: استان هرمزگان، شهرستان قشم، بخش مرکزی، شهر قشم، محله مسن، میدان 
ولایت، بلوار شهید باهنر، پلاک ۰، طبقه همکف, کد پستی ۷۹۵۱۹۹۴۷۵۶- دفتر شرکت خدمات 

مسافرت هوایی و جهانگردی نادری قشم.
۴( سرمایه شرکت‌: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.

۵( خانم رویا سادات مطهریان به شماره ملی ۰۰۶۱۹۰۹۲۹۷ به سمت مدیر عامل )خارج از شرکاء(، 
آقای عبدالله کمالی به شماره ملی ۳۴۵۹۷۶۹۱۵۷ به سمت رئیس هیات مدیره و خانم مریم کمالی به 
شماره ملی ۳۴۵۰۱۷۱۷۸۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

۶( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 
اسلامی‌و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می‌باشد.
۷( آقای عبدالله کمالی دارنده نود و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه و هفت میلیون ریال و 

خانم مریم کمالی دارنده پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل سه میلیون ریال می‌باشند.
۸( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و 1 تبصره در مورخ 1400/02/27 به تصویب رسید.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت شهاب سنگ نور قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت شهاب سنگ نور قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 
1400/03/25 تحت شماره ۶۹۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۹۶۷۸۴ در این اداره به ثبت رسیده است 

برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی‌و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
۱( موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 
فعالیت اقتصادی شماره ۱۲۰ مورخ 1400/01/28 سازمان منطقه آزاد قشم و انجام هر گونه داد و 
ستد مجاز داخلی و خارجی- ترخیص کالا - صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی مرتبط با 
موضوع فوق طبق مجوز صادره اخذ و نمایندگی شرکت‌های داخلی و خارجی - گشایش اعتبار در کلیه 
بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی - اخذ وام و تسهیلات از بانک‌ها و موسسات مالی 
و اعتباری داخلی و خارجی - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی سازمانها و موسسات دولتی و 
غیر دولتی - شرکت در کلیه نمایشگاه‌های داخلی و خارجی - تأسیس شعب و نمایندگی در داخل 
و خارج از کشور - شرکت در مناقصات و مزایدات و انجام کلیه عملیات مرتبط با موضوع فعالیت و 
تهیه و توزیع سیمان و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۱۱۲ مورخ 

1400/01/25 سازمان منطقه آزاد قشم.
۲( مدت شرکت‌: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳( مرکز اصلی شرکت‌: شهرستان قشم - بخش حرا - شهر طبل- خیابان اصلی - کوچه شمس- طبقه 
همکف, کد پستی ۷۹۵۴۱۴۸۱۳۱-دفتر شرکت شهاب سنگ نور قشم.

شعبه‌: ندارد
۴( سرمایه شرکت‌: مبلغ شصت میلیون ریال می‌باشد.

۵( خانم جویره امینی طول به شماره ملی ۳۴۵۹۸۶۹۲۶۷ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای 
محمد پور ارجمند به شماره ملی ۳۴۵۹۵۵۲۱۹۰ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب گردیدند.
۶( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 
اسلامی‌و قرارداد‌ها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷( آقای محمد پور ارجمند و خانم جویزه امینی طول هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل 

سهم الشرکه معادل سی میلیون ریال می‌باشند.
۸( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1400/02/01 به تصویب رسید.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت برق ستاره آریا - شعبه قشم
خلاصه مفاد تقاضانامه و اظهارنامه شرکت برق ستاره آریا - شعبه قشم که در مورخ 1400/03/25 
تحت شماره ۳۲۰ و شناسه ملی ۱۰۶۸۰۰۷۷۲۳۵ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در 

روزنامه رسمی‌و کثیرالانتشار آگهی می‌گردد.
١- نام و نوع شرکت: برق ستاره آریا )سهامی‌خاص(

۲- مرکز اصلی شرکت: استان کهگیلویه و بویر احمد - شهرستان بویر احمد - بخش مرکزی - شهر 
یاسوج - شهرک جهاد - بلوار شهید قرنی - خیابان سفیر امید - پلاک 0، طبقه سوم - کد پستی 

۷۵۹۱۳۸۵۸۷۳
3- موضوع شرکت‌: راه - ساختمان - برق تاسیسات و تجهیزات - آب - کشاورزی - صنعت ارتباطات 
پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور - امور پیمانکاری در زمینه 

نفت و گاز با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و پس از اخذ از مراجع ذیصلاح.
۴- مدیر شرکت: آقایان کیامرز در خور )مدیرعامل و عضو هیأت مدیره(، حمید درخور )رئیس هیأت 

مدیره( و على ایمان منش )نایب رئیس هیأت مدیره( 
5- سرمایه شرکت‌: مبلغ 83.000.000.000 ریال

۶- محل و مرجع ثبت‌: اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری یاسوج.
۷-مدیر شعبه: آقای کیامرز در خور به شماره ملی ۴۲۳۰۹۵۱۰۹۴ به سمت مدیر شعبه برای مدت 

نامحدود انتخاب گردیدند.
۸- نحوه امضاء اوراق و اسناد شعبه‌: کلیه استاد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی و نامه‌های اداری با 

امضای مدیر شعبه همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۹-محل شعبه‌: استان هرمزگان - شهرستان قشم - بخش مرکزی - محله گلستان - بلوار گلستان 
جنوبی - کوچه کوی لاله - پلاک ۰ - ساختمان پریما - طبقه سوم - واحد ۵ - کد پستی 

۷۹۵۱۱۱۴۸۰۹ - دفتر شرکت برق ستاره آریا - شعبه قشم.
۱۰- موضوع فعالیت شعبه‌: پیمانکاری در حوزه نفتی، گاز و نیروگاهی و انجام کلیه عملیات مرتبط 

طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۱۹۲ مورخ 1400/02/29 سازمان منطقه آزاد قشم
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت توسعه زلال آب ثمین قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۶۲۵۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۶۳۴۷۰

برابر صورتجلسات مجامع عمومی‌فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 1400/02/29 
شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/03/08 که در تاریخ 1400/03/26 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و 

امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در بند ۲ ماده ۱۳ اساسنامه به سه الی پنج نفر تغییر و اصلاح یافت

2- خانم فاطمه عیسائی به شماره ملی ۶۰۸۹۵۵۰۸۴۱ به سمت رئیس هیأت مدیره، آقایان سالار 
سالاری به شماره ملی ۶۰۸۹۷۶۰۷۲۲ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و بهزاد آقائی سرابی به شماره 

ملی۰۰۴۹۰۶۷۵۸۳ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
3- کلیه اوراق تعهدآور از قبیل چک و سفته و برات و مکاتبات عادی با امضای رئیس هیأت مدیره با 

مدیرعامل منفردا به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت عدل نیروی قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۵۸۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۹۵۹۳۹

برابر صورتجلسات مجمع عمومی‌عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 1400/02/20  شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1400/02/21 که در تاریخ 1400/03/26 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان مجتبی جاودانی به شماره ملی ۲۲۹۶۹۹۹۷۱۹ به سمت مدیرعامل )خارج از سهامداران(، 
احسان سعیدی به شماره ملی ۲۴۶۰۱۱۶۵۴۳ به سمت رئیس هیأت مدیره، اکبر سرکار درگیر به 
شماره ملی ۳۳۹۲۳۰۴۰۰۱ و خانم مرجان سرکار درگیر به شماره ملی ۳۴۵۰۰۷۱۴۲۴ به سمت نایب 

رئیس هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات و اسناد، اوراق تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی‌و قراردادها 
با امضای آقای احسان سعیدی )رئیس هیأت مدیره( و مکاتبات عادی و اداری با امضای آقای احسان 

سعیدی )رئیس هیأت مدیره( به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- مدیر عامل مجری مصوبات هیأت مدیره می‌باشد.

4- آقایان محمد قنبری و ایمان ذاکری به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک 
سال انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تولید انرژی گستر قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۴۵۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۹۵۶۶۰

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌فوق العاده مورخ 1400/02/28 شرکت مزبور به واصله 1400/03/17 
که در تاریخ 1400/03/26 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 

است:
-: سرمایه شرکت از مبلغ یک هزار و پانصد میلیارد ریال به مبلغ پنج هزار میلیارد ریال منقسم به پنج 

میلیارد سهم با نام یک هزار ریالی از محل مطالبات حال شده صاحبان سهام افزایش و اصلاح یافت.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آسام پایور قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۵۶۶۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۸۵۵۴۸

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌فوق العاده مورخ 1400/03/08 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/03/11 که در تاریخ 1400/03/26 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- آقای محسن منطقی پور با واریز مبلغ 1.400.000.000 ریال به صندوق شرکت با احتساب سرمایه 

قبلی میزان سهم الشرکه خود را به 1.750.000.000 ریال افزایش داد.
2- آقای مسعود منطقی پور با واریز مبلغ 400.000.000 ریال به صندوق شرکت با احتساب سرمایه 

قبلی میزان سهم الشرکه خود را به مبلغ 500.000.000 ریال افزایش داد.
3- آقای مهدی منطقی پور با واریز مبلغ 200.000.000 ریال به صندوق شرکت با احتساب سرمایه 

قبلی میزان سهم الشرکه خود را به 250.000.000 ریال افزایش داد.
4- سرمایه شرکت مندرج در ماده ۴ اساسنامه از مبلغ 500.000.000 ریال به مبلغ 2.500.000.000 

ریال افزایش و اصلاح يافت.
5- شرکا و میزان سهم الشرکه هر یک پس از افزایش سرمایه عبارتند از آقایان‌: محسن منطقی پور 
دارنده ۷۰٪ از کل سهم الشركه معادل 1.750.000.000 ریال، مسعود منطقی پور دارنده 20٪ از کل 
سهم الشرکه معادل 500.000.000 ریال و مهدی منطقی پور دارنده ۱۰٪ از کل سهم الشرکه معادل 

250.000.000 ریال می‌باشند. 
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت شاهین سپهر صدف قشم 
)سهامی‌خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت شاهین سپهرصدف قشم )سهامی‌خاص( که در تاریخ 
1400/03/26 تحت شماره ۶۹۵۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۰۱۳۲۹ در این اداره به ثبت رسیده است 

برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی‌و کثیر الانتشار آگهی می‌شود:
۱( موضوع فعالیت شرکت‌: صادرات، واردات و فروش کلیه کالاهای مجاز، انجام کلیه عملیات بازرگانی و 
ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات داخل و خارج از کشور و عقد 
قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و دریافت تسهیلات از کلیه بانکهای داخلی و انجام کلیه عملیات 

مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 99/330 مورخ 99/07/27 سازمان منطقه آزاد قشم.
۲( مدت شرکت‌: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳( مرکز اصلی شرکت‌: استان هرمزگان، دهستان حومه، روستا لافت، خیابان اصلی، کوچه بادی، پلاک 
0، طبقه همکف, کد پستی ۷۹۵۳۱۵۳۱۹۷- دفتر شرکت شاهین سپهر صدف قشم.

۴( سرمایه شرکت‌: مبلغ دویست میلیون ریال نقدى منقسم به یکصد سهم با نام دومیلیون ریالی 
که سی و پنج درصد آن معادل هفتاد میلیون ریال طی گواهی شماره 00/243ص/4002 مورخ 
1400/02/28 بانک پاسارگاد شعبه قشم پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام 

می‌باشد.
۵( آقایان سیدعلی تقوی فر به شماره ملی ۵۲۷۰۰۹۵۳۲۷ به سمت رئیس هیات مدیره، سید محمد 
تقوی فر به شماره ملی ۵۲۷۰۰۸۴۶۷۸ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و خانم مریم حبیبی 
پرور به شماره ملی ۱۹۱۰۷۲۴۲۲۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند.
۶( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 
اسامی‌و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیأت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می‌باشد. ۷( اختیارات مدیر عامل‌: طبق اساسنامه شرکت می‌باشد.
۸( آقایان حمید حاجی خانی به سمت بازرس اصلی و یوسف قنواتی به سمت بازرس على البدل برای 

مدت یک سال انتخاب گردیدند.
۹( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۱۰( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ 1400/02/29 به تصویب رسید.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

      آگهی تغییرات شرکت سپهر کنترل فرآیند قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۳۵۶۷ و شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۳۲۵۹۱

برابر صورتجلسات مجامع عمومی‌فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 
1400/02/20 شرکت 

مزبور به واصله مورخ 1400/03/05 که در تاریخ 1400/03/26 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای 
ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند 
از آقایان‌: آرمان جبالبارزی سربیژن، امید جبالبارزی سربیژن هر یک به تنهایی دارنده سی درصد از 
کل سهم الشرکه، اصغر جبالبارزی سربیژن دارنده بیست درصد از کل سهم الشرکه، مهدی سلیمانی، 
خانم‌ها سعیده محبوبی، لیلا ملارضی، زهره شکرانه ملائی و مژگان طالبی ساریقیه هریک به تنهایی 

دارنده چهار درصد از کل سهم الشرکه می‌باشند.
2- خانم‌ها سعیده محبوبی به شماره ملی ۰0۶۷۳۱۲۹۵۰ به سمت رئیس هیأت مدیره، لیلا ملارضی 
به شماره ملی ۰۰۶۱۹۱۰۴۲۲ به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره، زهره شکرانه ملائی به 
شماره ملی ۰۰۷۱۹۱۴۵۴۴ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره، مژگان طالبی ساریقیه به شماره ملی 
۰0۷۷۰۲۶۶۷۵ و آقای مهدی سلیمانی به شماره ملی ۴۸۹۹۹۶۳۹۳۹ به سمت اعضای هیأت مدیره 

برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
3- مکاتبات، اسناد و اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته بروات عقود اسلامی‌و قراردادها 
با امضای دو نفر از اعضای هیأت مدیره متفقأ همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای 

منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
4- تعداد اعضای هیأت مدیره مندرج در ماده 14 اساسنامه به ۲ الی ۵ نفر تغییر و اصلاح یافت.

رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تعاونی سروش پگاه قشم
به شماره ثبت ۲۹۳۰ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۵۷۵۲۲

برابر صورتجلسات مجمع عمومی‌عادی سالیانه و هیات مدیره مورخ 1400/03/20 شرکت مزبور به 
واصله مورخ 1400/03/24 که طی نامه شماره ۱۳۷/ت/ق مورخ 1400/03/24 به تأئید اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در تاریخ 1400/03/26 از لحاظ واریز هزینه‌های 

ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان بهرام جواد زاده امینی به شماره ملی ۰۷۴۸۳۸۸۲۴۹ به سمت رئیس هیأت مدیره و 
مدیرعامل، شهرام جواد زاده امینی به شماره ملی ۰۹۳۱۵۶۹۱۳۳۰ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره، 
خانم نسرین جواد زاده امینی به شماره ملی ۰۹۳۳۳۷۹۵۶۰ به سمت منشی هیأت مدیره، آقای امیر 
جواد زاده امینی به شماره ملی ۰۶۸۰۲۹۹۸۵۸ و خانم ناهید علی پور به شماره ملی ۰۶۵۲۰۷۱۰۸۲ 

به سمت اعضای علی البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار با امضای مدیرعامل و 
آقای شهرام جواد زاده امینی )نایب رئیس هیات مدیره( همراه با مهر شرکت و اوراق عادی با امضای 

آقای بهرام جواد زاده امینی مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- آقایان محمد صادقی قسامی‌به سمت بازرس اصلی و کرامت شیرمردی به سمت بازرس على البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آسفالت طوس پالایش قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۶۱۰۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۱۳۵۵۷

برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ 1400/03/05 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/03/19 که در 
تاریخ 1400/03/29 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی تکمیل گردیده است:

-: مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی‌: چهار راه پردیس - خیابان سرخس - مجتمع اداری داماس - 
طبقه هفتم - واحد ۷۰۲ - کد پستی ۷۹۵۱۶۱۷۸۱۰ تغییر و اصلاح یافت.

رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تجاری بازرگانی دید آخر قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۶۰۷۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۵۷۷۱۹

برابر صورتجلسات مجمع عمومی‌عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/03/10 و هیأت مدیره مورخ 
1400/03/11 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/03/12 که در تاریخ 1400/03/29 از لحاظ واریز 

هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقای سید حسن توفیقی به شماره ملی ۴۲۶۹۵۱۲۵۵۵ به سمت رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل، 
خانم‌ها شیما موسوی به شماره ملی ۴۲۶۰۰۳۷۶۳۳ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و تهمینه طاهر 
زاده به شماره ملی 0۴۹۱۸۶۶۴۸۸ به سمت عضو هیأت مدیره مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور 

انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی‌و قراردادها 
با امضای آقای سید حسن توفیقی )رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل( به همراه یکی از اعضای هیأت 
مدیره متفقأ همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیأت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۳- آقای کامیار حسین پور نادر و خانم زهرا حسین پور دانبرانی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی 

البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت پیرامون سیستم قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۱۹۰۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۴۳۴۱

برابرصورتجلسات مجمع عمومی‌عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1400/03/01 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1400/03/22 که در تاریخ 1400/03/30 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان رضا راجی کرمانی به شماره ملی ۲۲۹۱۴۵۹۰۳۴ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، 
آرمین راجی کرمانی به شماره ملی ۱۲۸۵۱۷۱۸۳۷ به سمت نائب رئیس هیات مدیره و مهراد راجی 
کرمانی به شماره ملی ۰۰۲۱۰۱۰۷۰۶ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری، اسناد بانکی از قبیل چک، سفته، برات، عقود اسلامی‌با 
امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت و قراردادها و مکاتبات عادی با 

امضای مدیرعامل با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

      آگهی تغییرات شرکت تجهیز و توسعه صنایع هنگام قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۵۱۵۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۱۶۲۱۲

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌عادی سالیانه مورخ 99/12/12 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/03/05 که در تاریخ 1400/03/29 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- موسسه حسابرسی رایمند و همکاران به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مالی و 

مدیریت ایران مشهود به سمت بازرس على البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
2- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

3- صورتهای مالی دوره مالی منتهی به 99/10/30 به تصویب رسید.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت فرا جزیره کاوان قشم )با مسئولیت محدود(
خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت فرا جزیره کاوان قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 
1400/03/30 تحت شماره ۶۹۵۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۰۸۴۳۷ در این اداره به ثبت رسیده است 

برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی‌و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
۱( موضوع فعالیت شرکت‌: پرورش میگو فوق متراکم و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 

اقتصادی شماره ۱۸۴ مورخ 1400/02/27 سازمان منطقه آزاد قشم.
2( مدت شرکت‌: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳( مرکز اصلی شرکت‌: استان هرمزگان، شهر درگهان، خیابان اصلی قبله، خیابان بازار قدیم، پلاک ۰، 
۳۰۶، طبقه همکف, کد پستی ۷۹۵۱۳۶۵۸۴۳-دفتر شرکت فرا جزیره کاوان قشم

۴( سرمایه شرکت‌: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.
۵( خانم آسیه شافعی کونی به شماره ملی ۳۴۵۹۵۳۲۴۴۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای 
محمد شافعی به شماره ملی ۳۴۵۰۱۲۰۸۷۵ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب گردیدند.
۶( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 
اسلامی‌و قرارداد‌ها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷( خانم آسیه شافعی کونی دارنده نود درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه و چهار میلیون ریال و 

آقای محمد شافعی دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه معادل شش میلیون ریال می‌باشند.
۸( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1400/02/28 به تصویب رسید.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت ژرف آب سازه قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۵۹۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۶۹۹۷۶

برابر صورتجلسات مجمع عمومی‌عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 1400/02/26 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1400/03/05 که در تاریخ 1400/03/30 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان داریوش حسینی به شماره ملی ۴۹۶۹۶۶۲۰۱۰ به سمت رئیس هیأت مدیره، اکبر فروتن 
اصفهانی به شماره ملی ۲۲۹۱۳۳۴۴۲۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره و خانم فاطمه 
نجفقلی زاده به شماره ملی ۲۵۹۳۸۵۴۵۱۰ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
۲- مکاتبات، اسناد و اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی‌و قراردادها 
با امضای رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای رئیس هیأت مدیره 

یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- مدیرعامل یا رئیس هیأت مدیره به صورت منفردا به نمایندگی از شرکت اختیار اقامه و دفاع از 
دعاوی حقوقی و کیفری در هر یک از مراجع قضایی یا غیر قضایی همچنین انتخاب و عزل وکیل به 
این منظور و ارجاع هر یک یا کلیه اختلافات شرکت به داوری و مصالحه و استیفای کلیه اختیارات مورد 

نیاز در دادرسی و به طور کلی هر اقدامی‌که در این خصوص لازم باشد را دارند.
۴- مدیرعامل مجری مصوبات هیأت مدیره می‌باشد.

۵- آقایان محمد شمس نصرتی و سهراب ذاکری به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای 
مدت یک سال انتخاب گردیدند.

۶- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۹ به تصویب رسید.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت پارس فرا خدمت قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت پارس فرا خدمت قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 
1400/03/29 تحت شماره ۶۹۵۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۰۴۶۷۶ در این اداره به ثبت رسیده است 

برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی‌و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
۱( موضوع فعالیت شرکت‌: تهیه و توزیع آهن آلات و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 

اقتصادی شماره 99/572 مورخ 99/11/27 سازمان منطقه آزاد قشم 
۲( مدت شرکت‌: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳( مرکز اصلی شرکت‌: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار آزادگان، میدان نریمان، پلاک 0، طبقه 
همکف, کد پستی ۷۹۵۱۶۷۷۵۸۶- دفتر شرکت پارس فرا خدمت قشم.

۴( سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.
۵( آقایان فرهاد روان بد به شماره ملی ۲۳۷۱۸۵۷۷۳۴ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و 
محمد صادق حدادی به شماره ملی ۲۴۲۰۵۴۵۰۲۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب گردیدند.
۶( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 
اسلامی‌و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷( آقایان فرهاد روان بد دارنده نود و نه درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه و نه میلیون و چهارصد 
هزار ریال و محمد صادق حدادی دارنده یک درصد از کل سهم الشرکه معادل ششصد هزار ریال 

می‌باشند.
۸( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و 1 تبصره در مورخ 1400/02/25 به تصویب رسید.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت تراز حساب پرند جزیره قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت تراز حساب پرند جزیره قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 
1400/03/30 تحت شماره ۶۹۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۰۸۵۱۵ در این اداره به ثبت رسیده است 

برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی‌و کثیر الانتشار آگهی می‌شود:
۱( موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات مالی و حسابداری و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 

فعالیت اقتصادی شماره ۲۰۱ مورخ 1400/02/29 سازمان منطقه آزاد قشم.
۲( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳( مرکز اصلی شرکت‌: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار ولی عصر، خیابان پژوهش، پلاک 0، برج 
آپادانا بلوک - طبقه همکف, کد پستی ۷۹۵۱۶۱۳۲۱۶- دفتر شرکت تراز حساب پرند جزیره قشم.

۴( سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.
۵( خانم‌ها رویا وحیدنیا به شماره ملی ۲۵۷۱۶۴۶۲۶۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و زهرا مهدی 
پور به شماره ملی ۲۵۶۰۲۵۸۳۷۴ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب گردیدند.
۶( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 
اسامی‌و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می‌باشد.
۷( خانم‌ها رویا وحیدنیا دارنده پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل سه میلیون ریال و زهرا مهدی پور 

دارنده نود و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه و هفت میلیون ریال می‌باشند.
۸( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ1400/03/03 به تصویب رسید.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت آذرخش آراک قشم 
)سهامی‌خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت آذرخش آراک قشم )سهامی‌خاص( که در تاریخ 1400/03/30 
تحت شماره ۶۹۵۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۰۸۵۴۹ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم 

در روزنامه رسمی‌و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
۱( موضوع فعالیت شرکت‌: پیمانکاری ساختمان و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 

اقتصادی شماره 99/592 مورخ 99/12/05 سازمان منطقه آزاد قشم.
۲( مدت شرکت‌: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳( مرکز اصلی شرکت‌: استان هرمزگان، شهر قشم، خیابان ولیعصر، کوچه تربیت، پلاک 0، طبقه اول, 
کد پستی ۷۹۵۱۶۳۷۵۹۶-  دفتر شرکت آذرخش آراک قشم.

۴( سرمایه شرکت‌: مبلغ شصت میلیون ریال نقدى منقسم به شش هزار سهم با نام ده هزار ریالی 
که سی و پنج درصد آن معادل بیست و یک میلیون ریال طی گواهی شماره 22/811/1349 مورخ 
99/12/10 بانک صادرات شعبه قشم پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می‌باشد.

۵( آقایان امین یوسلیانی به شماره ملی ۱۱۲۹۸۹۷۱۸۴ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره، 
حسین محمدباقری به شماره ملی ۴۱۷۱۲۹۰۶۵۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مصطفی 
شیاسی به شماره ملی ۱۱۲۹۱۵۲۲۲۷ به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند.
۶( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 
اسلامی‌و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای رئیس هیات مدیره منفردا بهمراه مهر شرکت و 

مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل بهمراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷( اختیارات مدیر عامل‌: طبق اساسنامه شرکت میباشد.

۸( آقایان رضا محمدی به سمت بازرس اصلی و محسن اصلانی به سمت بازرس على البدل برای مدت 
یک سال انتخاب گردیدند.

۹( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
۱۰( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ 1400/03/08 به تصویب رسید.

رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت عمران قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۷۰۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۶۹۹۲

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌عادی به طور فوق العاده مورخ 99/11/20 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 99/12/09 که در تاریخ 1400/03/31 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
-: شرکت‌های بین المللی توسعه ساختمان )سهامی‌عام(، سازمان منطقه آزاد قشم و سرمایه گذاری 

و توسعه قشم )سهامی‌خاص( به سمت اعضای هیأت مدیری برای مدت دو سال انتخاب گردیدند
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت فاراب سروش آفاق قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۶۴۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۳۴۲۷۶

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌عادی به طور فوق العاده مورخ 99/12/05 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/03/29 که در تاریخ 1400/03/31 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1398/12/29 به تصویب رسید.

2- موسسه حسابرسی و خدمات مالی یکتا تدبير )حسابداران رسمی( به سمت حسابرس و بازرس 
اصلی و موسسه حسابرسی بهمند به سمت حسابرس و بازرس على البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت گشتا سفر سیمای قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۶۰۸۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۸۴۶۶۵

برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ 1400/03/31 به واصله مورخ 1400/03/31 که در تاریخ مورد 
اشاره از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

-: کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی‌و 
قراردادها با امضای رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل متفقأ همراه با مهر شركت و مکاتبات عادی و اداری 

با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت پارت موتور قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۲۵۵ و شناسنامه ملی ۱۰۸۶۱۴۹۸۰۸۱

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌فوق العاده مورخ 1400/03/30 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/03/30 که در تاریخ 1400/03/31 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
-: موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:

صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۲۳۱ 
مورخ 1400/03/29 سازمان منطقه آزاد قشم.

رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت صنعت فرا اکسیژن آنامیس قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۴۳۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۷۴۹۷۴

برابر صورتجلسات مجامع عمومی‌فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 
1399/12/15 شرکت مزبور به واصله مورخ 99/12/20 که در تاریخ 1400/03/31 از لحاظ واریز 

هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از: 
آقایان فرشید گلمرادی پور دارنده شصت و پنج درصد از کل سهم الشرکه و عبدالحسین آل علی دارنده 

سی و پنج درصد از کل سهم الشرکه می‌باشند.
2- آقایان عبدالحسین آل علی به شماره ملی ۱۷۵۲۶۵۹۱۸۱ به سمت رئیس هیأت مدیره و فرشید 
گلمرادی پور به شماره ملی ۳۳۷۹۹۰۶۵۵۷ سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب گردیدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک، سفت و غیره با امضای هر یک از اعضای 

هیأت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آوا آب ستاره قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۶۷۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۹۱۱۳۵

برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ 1400/03/11 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/03/24 که در 
تاریخ 1400/04/02 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

-: کلیه اوراق تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد نایب 
رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

      آگهی تغییرات شرکت تجهیز و توسعه صنایع هنگام قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۵۱۵۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۱۶۲۱۲

برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ 1400/02/01 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/03/05 که در 
تاریخ 1400/04/01 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

-: شرکت‌های گسترش انرژی پاسارگاد )سهامی‌خاص( با نمایندگی خانم عفت پور دانا به شماره 
ملی ۳۲۵۱۲۲۵۷۳۱ به سمت رئیس هیأت مدیره، پارس بهین پالایش نفت قشم )سهامی‌خاص( با 
نمایندگی آقای علی احتشام زاده به شماره ملی 0۰۵۸۵۶۹۸۲۰ به سمت عضو هیأت مدیره، پلی اتیلن 
گستران البرز )سهامی‌خاص( با نمایندگی آقای بهنام هدایتی به شماره ملی 0۰۷۰۸۳۳۰۰۱ به سمت 
نایب رئیس هیأت مدیره و آقای محمد تقی )شهاب( بابایان به شماره ملی ۲۱۲۱۲۹۳۲۱۳ به سمت 

مدیرعامل )خارج از اعضاء( برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت پارس بهین پالایش نفت قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۳۸۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۶۶۸۳۶

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌فوق العاده مورخ 1400/01/31 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/03/10 که در تاریخ 1400/04/01 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
-: بند ۶ به انتهای ماده ۱۳ اساسنامه به شرح ذیل الحاق گردید.

بند ۶ – مجمع عمومی‌عادی هر سال نسبت معینی از سود ویژه شرکت را به صورت پاداش برای اعضاء 
هیأت مدیره تصویب خواهد نمود.

رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تصمیمات شرکت پارس بهین پالایش نفت قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۳۸۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۶۶۸۳۶

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌عادی سالیانه مورخ 99/12/11 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/03/10 که در تاریخ 1400/04/01 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- صورتهای مالی دوره مالی منتهی به 1399/10/30 به تصویب رسید.

2- موسسه حسابرسی و خدمات مالی رایمند و همکاران به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و 
خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود به سمت بازرس على البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

۳- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تصمیمات شرکت قشم مولد )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۱۸۵۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۳۸۹۰

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌عادی سالیانه مورخ 1399/12/26 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/03/09 که در تاریخ 1400/04/01 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- صورتهای مالی دوره مالی منتهی به 1399/10/30 به تصویب رسید.

2- موسسه حسابرسی رایمند و همکاران به ترتیب به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و 
خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود به سمت بازرس على البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

2- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی انحلال شرکت درسا تجارت قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۱۲۳۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۰۷۷۵۳

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌فوق العاده مورخ 1400/03/13 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/03/24 که در تاریخ 1400/04/01 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- شرکت منحل گردید.

2- آقای محمد اسامی‌به شماره ملی ۳۴۵۹۴۰۵۶۹۴ به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند.

3- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
۴- محل تصفیه در قشم به نشانی‌: بازار قدیم - لاین اتحاد – پلاک 213 - کدپستی ۷۹۵۱۸۸۷۳۸۵ 

تعیین گردید.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت ساحل سبز شهاب قشم )سهامی‌خاص(
به شماره ثبت ۵۵۱۸ و شناسه ملي ۱۴۰۰۵۸۶۲۸۱۳

برابر صورتجلسه مجمع عمومی‌فوق العاده مورخ 1400/03/29 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/03/30 که در تاریخ 1400/04/01 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- با عنایت به ابطال مجوز فعالیت اقتصادی شماره 94/964 مورخ 94/12/26 با موضوع ارائه خدمات 
مشاوره و اجرا در امور گردشگری، ارائه خدمات مرتبط با فعالیت‌های توریستی و گردشگری، شرکت 
در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، اخذ وام ریالی و ارزی از موسسات و بانک‌های داخلی و خارجی، 
شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، اخذ نمایندگی از شرکت‌های داخلی و خارجی و 

کلیه امور مرتبط با موضوع فعالیت، موضوع فعالیت فوق از ماده دو اساسنامه شرکت حذف گردید.
۲-موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل تغییر و اصلاح یافت:

آموزش قایقرانی قایق‌های پارویی و بادبانی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره ۲۱۷ مورخ 1400/03/18 سازمان منطقه آزاد قشم.

مرکز خدمات گردشگری ساحلی و دریایی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره ۲۲۲ مورخ 1400/03/23 سازمان منطقه آزاد قشم.

رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

     آگهی تصمیمات شرکت دار یا ایده پیمان کوش قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۶۹۳۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۱۱۲۲۰

برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ 1400/03/17 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/03/30 که در 
تاریخ 1400/04/01 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

- دفتر هماهنگی شرکت‌: تهرانپارس - خیابان جشنواره - خیابان احسان )شهید گرمابدری( بین 
خیابان ۱۵ و ۱۷ 

پلاک ۲۳۷ - واحد ۲ - کد پستی ۱۶۵۸۸۴۸۱۱۱ تعیین گردید.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت تراز نگاران فرآیند قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت تراز نگاران فرآیند قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 
1400/03/30 تحت شماره ۶۹۵۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۰۸۳۳۰ در این اداره به ثبت رسیده است 

برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی‌و کثیر الانتشار آگهی می‌شود:
۱( موضوع فعالیت شرکت‌: ارائه خدمات مالی و حسابداری و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 

فعالیت اقتصادی شماره ۲۱۴ مورخ 1400/03/10 سازمان منطقه آزاد قشم.
۲( مدت شرکت‌: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳( مرکز اصلی شرکت‌: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار کوی گلبرگ، کوچه لاله، پلاک 0، طبقه سوم، 
واحد ۶, کد پستی ۷۹۵۱۱۱۵۰۱۵ دفتر شرکت تراز نگاران فرآیند قشم.

۴( سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.
۵( خانم‌ها زینت کریمی‌به شماره ملی ۳۴۲۲۱۰۶۴۹۹ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و 
فاطمه درویشی نخل ابراهیمی‌به شماره ملی ۳۴۲۱۹۸۶۸۰۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای 

مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 
اسامی‌و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منفردا همراه 

با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷( خانم‌ها زینت کریمی‌و فاطمه درویشی نخل ابراهیمی‌هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل 

سهم الشرکه معادل سی میلیون ریال می‌باشند.
8( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1400/03/11 به تصویب رسید.
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها


